АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024 м 292-01-02-52З-п

Г О u"..ении изменений в ПеречJнь
помещеtlий и мест, предназначеIIных
для проведения заключения брака в
торжествен ной обстаttовке на
территории Барлымского
муниципальIIого округа Пермского
края, утвержденн ый постаtlовлеlI ием
администрации Бардымского
муниципального округа Пермского
края от 09.02.2023 ЛЪ 292-01-02-266-п

В соответствии со статьей27 Федерального закона от 15,||,1997 Jф 143-ФЗ
<об актах гражданского состояния>, Законом Пермского края от l2.03 ,2001 Л!r l 8-
пк ко наделении органов местного самоуправления Пермского края
полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния)),
порядком заключения брака В торжественной обстановке в Перплскопл крае,
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 20.0,1.2022 JФ
3З2-п, администрация Барлымского мун иципального округа Перп,tс l<ого края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести измененИя в ПереченЬ помеш{ений pl Mecl., прелназIlаLlеtlLIl)lх
для проведения церемоний заключения брака в торжественной обстановttе на
ТеРРИТОРИИ БаРлыМского муниципального округа Пермского края, утверiкдеtlный
ПОСТаНОВЛеНИеМ аДМиНистрации Барлымского I\,1униципального округа l Iерплскоl,о
КРаЯ ОТ 09.02.202З Jф 292-0|-02-266-п, изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. ОпУбликовать настоящее постановление на о(lиtlиальIlсlм сайте
аДМИНИСТРации Бардымского муниципального округа Пермского края баllда,рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить на
ЗаМеСТиТеЛя главы администрации Бардымского муниципального округа по
соци.IJIьному развитию Балтаеву Т.В.

глава муниципал ьного округа-
глава администрации Бардымского
муниципа_пьного округа Х,Г. Алапанов

Приложение к
постановлениIо администрации
Бардымского муниципал bHoI,o
округа Пермского края
от 19.0З.2024 Jф 292-0l -02-523-п

Перечень помещений и мест,
ПреДнаЗначенных для проведения церемоний заключения брака в тор}кественгlой
ОбСтановке на территории Барлымского муниципального округа Перплского края

1. ЗаЛ торжественных регистрации браков отдела записи актов гра)iданского
СОСТоЯНия администрации Барлымского муниципального округа ГIермского
края по адресу: Пермский край, с. Барда, ул. Ленина, 68.

2, ФОйе N4AY <Бардымский центр культуры и досуга)) по адресу: Пермский
край, с. Барда, ул. Ленина,З9.

3. Сквер перед I\4AY <<Бардымский центр культуры и досуга) по адресу:
Пермский край, с. Барда, ул, Ленина,39,

4. Сквер имени Габдуллы Тукая по адресу: Пермский край, с, Барда, ул.
Советская, 19.

5. Набережная пруда с. Барла по адресу: Пермский край, с. Барла.
6. Парк культуры и отдыха, по адресу (площадь Барла-зиена): с. Барла. ул.

Комсомо льская,25а,